O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área23-Saúde Coletiva, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

23-Saúde Coletiva

Nome Inscrição Nota

Lívia Litsue Gushi Corrêa 2.553599

Marcelo Augusto Amaral 9.484006

Suzana Goya 10.003236

William Augusto Gomes de Oliveira Bellani 6.743931

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Flavia Matarazzo Martins

Prof. Dr. Vanessa Cristina Veltrini ________________________________

Prof. Dr. Nair Narumi Orita Pavan ________________________________

23/09/2020 11.35.12 Página 1 de 1